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Referat fra formandsmøde afholdt på Randers Politigård den 17. marts 
2005 
 
Mødt: Lars Sønderholm (Områdeleder sektion II), Hanne Lauridsen (Repræsentant sek. II), Claus Sørensen 
(Repræsentant sek. I), Anita Majgaard Sønderholm (Århus), Ole Poulsen (Odder), Thorkild Schnell (Randers), Hans-
Henrik Dalsgaard (Viborg), Charlotte Frost (Thisted),  Ulla Poulsen (Område kasserer), Kim Rasmussen (Grenå). 
 
Afbud: Frank Hovgesen (Områdeleder sektion I), Dan Hansen (Silkeborg), Anders Hosbond (Morsø) & Claus 
Sørensen (Repræsentant sek. I) 
 
Fraværende u/ afbud: Klaus Møller Jensen (Herning) & Søren Sørensen (referent) 
 
Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer 

2. Godkendelse af referat fra d. 22. januar 2005 

3. Orientering vedr. repræsentantskabsmøde. 

4. Økonomi. 

5. Forslag fra Ulla vedr. kørepenge – Hampen 

6. Dommeruddanner 

7. Repræsentanter sektion 1+ 2  

8. Udtagelse tilrettelægger – Kriminal-, Vinderklasse (Viborg) 

9. Tilmelding/tilsagn vedr. deltagelse i uddannelsesforløb. 

10. Næste møde  

11. Evt. 

 
Ad 1. 
Claus Sørensen blev foreslået og valg som ordstyrer. 
Anita M. Sønderholm blev udpeget som referent i Søren Sørensens fravær. 
Lars vil inden næste formandsmøde tage kontakt til Søren Sørensen, for at undersøge om denne er interesseret i at 
fortsætte som referent samt webmaster, eller om han reelt helst er fri. Søren har gennem det seneste år været meget 
ustabil i forbindelse med hans arbejde. 
 
Ad 2. 
Anita bemærkede at der var en tastefejl vedr. dommerrepetition som fejlagtigt står til afvikling d. 29. marts, men som 
fortsat er planlagt til afvikling d. 28. maj 2005. 
Ingen øvrige bemærkninger.  
 
Ad 3. 
Lars, Claus og Hanne havde alle deltaget i Repræsentantskabsmødet og kunne i den forbindelse orientere om at de 
opstillede forslag vedr. øv. 11 var blevet nedstemt enstemmigt. Således er der antagelig lagt låg på denne efterhånden 
langstrakte debat. 
Et andet forslag vedr. øv. 8, var ligeledes ikke blevet vedtaget. Forslaget gik på, at der ikke skulle opnås fuldt point ved 
fund af genstand, såfremt hunden ikke har påvist denne, men at føreren selv havde gør fundet. 
En ny og for mange ukendt person Jesper Kragh (Omr. 5) blev valgt ind i hovedbestyrelsen. 
Ole Poulsen blev valgt ind som suppleant. 
Der udspandt sig en debat omkring de nye regler for landbetjente, i henhold til vores konkurrenceprogram. Der stilles 
ikke krav om at landbetjente med tjenestehund skal gennemgå fuldt kåringsprogram, men kan udlade øv. 2 + 8. 
Såfremt en landbetjent skal træne i PH`s konkurrenceprogram, skal denne således selv anmode om at gennemgå et fuldt 
kåringsprogram. 
 
Ad 4. 
Ulla Poulsen omdelte årsregnskab efterfulgt af en kort orientering, da regnskabet efterfølgende gennemgås mere 
specifikt på områdemødet. 
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Ad 5. 
Ulla Poulsen stillede, i lighed med sidste år, forslag om at instruktørerne på årets fællestræning i 
Hampen ydes en kørselsgodtgørelse på kr. 300,00 – enighed om dette. 
Sten og Ida ydes et tilsvarende tilskud, da de kører med madpakker osv. 
 
Ad 6. 
I forbindelse med aflysning af det senest planlagte dommerkursus, har Thorkild Schnell fået en ubehagelig 
telefonopringning, fra en vred dame som skulle have været på lokaldommerkursus. Pågældende var utilfreds med b. la. 
aflysning af kurset. I forbindelse med kurset erkendte Thorkild at der ikke var kommet den fornødne information ud 
rettidigt. Kurset blev afslutningsvis aflyst da der kun var en enkelt tilmelding som landsforeningsdommer. Man må 
forvente deltagelse fra min. 6. landsforeningsdommere, for at et kursus skal afvikles, da dette som bekendt er meget 
tidskrævende. 
Thorkild Schnell har efterfølgende ønsket at trække sig som dommeruddanner. 
 
Lars har haft kontakt til Carsten Hansen, for i samråd med denne at finde en afløser for Thorkild. På det grundlag blev 
det besluttet, at Sten Mikkelsen suppleret af Lars Sønderholm går ind som uddanner. Lars gjorde i den forbindelse 
opmærksom på at han ønsker at holde som Områdeleder, ved periodens afslutning i 2006.  
Sten Mikkelsen vil efter en periode (ved Lars’s afgang som Områdeleder), trække sig fra posten og overlade den til 
Lars. 
 
I forbindelse med snakken om kurser blev det aftalt, at Kim Rasmussen følger op på de uafsluttede figuranter, som 
mangler at bestå en enkelt øvelse, for at få figurantuddannelsen.  Datoen for dette bliver d. 19. juni 2005. 
 
Ad 7. 
Claus Sørensen (sek. I) såvel som Hanne Lauridsen (sek. II) modtager begge genvalg. 
 
Ad 8. 
Hanne Lauridsen bliver tilrettelægger ved Udtagelsen i Kriminal/vinderklassen. 
  
Ad 9. 
Under planlægningen af, tidligere omtalte, Dommerkursus havde der fra afdelingerne været tilkendegivelser om et 
relativt stort fremmøde. Reelt kom der dog kun 1 landsforeningsdommer samt 3 lokaldommere. Kurset måtte således 
aflyses i 11. time grundet det lave antal tilmeldinger, hvilket var meget ærgerligt for de implicerede, da flere havde 
brugt nogen tid på forberedelse. 
Lars henstillede derfor til, at fremtidens tilkendegivelser om deltager antal var mere realistiske.  
 
Ad 10. 
Næste møde afholdes den 19. maj 2005 kl. 19.00 i Galten. 
 
Ad 11. 
Charlotte Frost forespurgte om mulighed for at revidere i den liste Notorius omdeler PH-nyt efter, da hun har problemer 
med at revidere modtagerlisten. En årlig revidering af adresse kartoteket vil være ideel. Anita undersøger mulighederne 
hos Anette Bach. 
 
Forespørgsel om Facitlisten kommer i ”Grøn bog udgave”. Disse er under udarbejdelse. 
Claus Sørensen havde uden held forsøgt at erhverve sig rettelsesblade hos hovedkassereren. På Landsforeningens 
hjemmeside, kan man se om ens grønne bog er opdateret. 
 
Ole Poulsen præciserede at medlems klager over uddannere osv. altid skal gå igennem lokalafdelings-
formændene, således at ingen fremover skal modtager ”skæld ud” fra medlemmer, som måske ikke kender 
sagernes rette sammenhæng.   
 
Hanne Lauridsen forespurgte vedr. deltagerantal til Udtagelsen i Kriminal/vinderklassen i august, hvilket dog ikke 
kunne siges med sikkerhed, da meget kan ske inden da, eks. ved oprykningskonkurrencen. 
Jesper Madsen forespurgte ligeledes vedr. den kommende Oprykningskonkurrence i Patruljeklassen, hvor deltager 
antallet igen er meget svævende grundet Unghundestævnet forinden. 

 
 

Referent 
Anita Majgaard Sønderholm 

PDF created with pdfFactory Pro trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com

